
 Sida 1/1 

 

 

 

Datum: 2026-03-18 

Pressmeddelande från AFRY 

AFRY publicerar års- och 
hållbarhetsredovisning för 2025 

AFRYs års- och hållbarhetsredovisning för 2025 finns nu 

tillgänglig på koncernens hemsida.  

Rapporten ger en översikt av AFRYs verksamhet och den nya strategin ”Unlocking 

AFRY”, liksom de framsteg och viktiga milstolpar som uppnåddes under året. Den 

lyfter också konkreta exempel på det värde AFRY skapar för kunder när vi 

tillsammans driver omställningen till ett mer hållbart och motståndskraftigt samhälle. 

”När jag ser tillbaka på mitt första år som VD för AFRY har det präglats av 

förändring, hårt arbete och framsteg. Under året har vi arbetat i ett högt tempo för att 

lägga grunden för lönsam tillväxt, samtidigt som vi fortsatt att leverera värde till våra 

kunder”, säger Linda Pålsson, VD och koncernchef.  

I år är också första gången som AFRYs hållbarhetsrapport upprättats i enlighet med 

EU:s direktiv om företagens hållbarhetsrapportering, CSRD. Rapporten beskriver 

framsteg inom flera centrala områden, inklusive AFRYs resa mot nettonollutsläpp av 

CO2 till 2040, arbetet med att utveckla kund- och projektportföljen i linje med 

klimatomställningen och åtagandet att vara en attraktiv arbetsgivare.  

Års- och hållbarhetsredovisningen finns tillgänglig på afry.com/investor-relations. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Johanna Hallstedt, Investor Relations 

+46 72 014 37 45 

johanna.hallstedt@afry.com 

Informationen är sådan som AFRY AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 mars 

2026 kl. 09.00 CET. 

 

AFRY erbjuder ingenjörstjänster, projektledning och rådgivning som möjliggör 

energi- och industriomställningen och stärker samhällens motståndskraft. Med 

18 000 experter världen över kombinerar vi global räckvidd med lokala insikter och 

djupgående sektorkunskap för att göra en bestående skillnad för kommande 

generationer. 
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